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HELSINGIN SATAMA OY

Helsingin satamien kautta kulkee suurin osa kaikesta Suomen meritse 
kulkevasta matkustajaliikenteestä sekä päivittäistavarasta

Helsinki on yksi Euroopan vilkkaimmista ulkomaanliikenteen 
matkustajasatamista. Helsingin Satama Oy luo sujuvat puitteet merimatkailulle 
mm. Tallinnaan ja Tukholmaan. 

Vuonna 2022 Helsingin Sataman kautta kulki 8,1 Milj. matkustajaa. 
Laivamatkustuksen palautuminen pandemia-ajoista on käynnissä, vuodelle 2023 
ennustetaan 9,2 Milj. matkustajaa. 

Helsingin Satama on myös Suomen johtava ulkomaankaupan yleissatama. 
Kaikkiaan tavaraa sataman kautta kulki vuonna 2022 yhteensä 14,3 Milj. tonnia. 
Viennin pääartikkeleita ovat metsäteollisuustuotteet, koneet ja laitteet, tuonnissa 
korostuvat päivittäistavarakaupan tuotteet. Vuoden 2023 tavaraliikenne-ennuste 
on 13,2 Milj. tonnia.

Helsingin Satama Oy on Helsingin kaupungin omistama osakeyhtiö. Vuonna 
2022 yhtiön liikevaihto oli 89 M€ (2023Enn. 91 M€). 



TAUSTA: PERIAATEPÄÄTÖS SATAMATOIMINTOJEN UUDELLEENJÄRJESTELYSTÄ

Kaupunginvaltuusto päätti helmikuun 2021 alussa, että Eteläsataman maankäytön 
suunnittelua jatketaan nk. Keskittämisskenaarion pohjalta. Helsingin Satamaa, 
Kymp:iä ja kaupunginkansliaa kehotettiin jatkosuunnittelemaan kokonaisuus, joka 
mahdollistaa kehittämisohjelman toteuttamisen 10 kuluessa ja arkkitehtuuri- ja design-
museon toteuttamisen Eteläsatamaan noin 5 vuoden kuluessa.

SATAMAN KEHITTÄMISOHJELMAN YDIN

• Matkustaja-autolauttaliikenne loppuu Eteläsataman puolella, ja Tukholman 
matkustaja-autolauttaliikenne keskitetään Katajanokalle. Eteläsatamaan varataan 
satama-alue kansainvälistä risteilyliikennettä ja pika-alusliikennettä varten.

• Tallinnan matkustaja-autolauttaliikenne keskitetään Länsisatamaan. Jotta 
keskittäminen on mahdollista tulee Länsisataman kehittämisedellytykset 
varmistaa. 

• Länsisatamasta Länsiväylälle suunnitellaan satamatunneli, joka mahdollistaa 
Länsisataman toimintojen laajentamisen ja satamaliikenteen sujuvan 
järjestämisen, ja kehittämisohjelmakokonaisuuden läpiviemisen ja satama- ja 
varustamoliiketoiminnan kehittämisen suunnitellussa aikataulussa. 



    



Sataman panostus 
on panostus 
pääkaupungin ja 
Suomen 
kilpailukykyyn

• Helsinki säilyttää kärkipaikkansa koko Euroopan 
vilkkaimpana matkustajasatamana ja Suomen tuonnin ja 
viennin pääsatamana.

• Terminaali-investoinnit ja modernin satamainfrastruktuurin 
rakentaminen sekä satamatunnelin myötä toimivammat 
liikennejärjestelyt parantavat matkustajakokemusta ja 
elinkeinoelämän kilpailukykyä.

• Matkustaja- ja tavaraliikenteen yhdistävä liikennöintimalli 
takaa Suomelle vilkkaat, kustannustehokkaat ja 
ympäristöystävälliset yhteydet maailmalle.

• Keskustan kautta kulkeva matkustajaliikenne on Helsinki-
Tallinna kaksoiskaupungin erityinen vetovoimatekijä 
Itämeren metropolien välisessä kilpailussa.

• Tavaraliikenne voi kasvaa Vuosaaressa.
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LÄNSISATAMA 2030-LUVULLA
Tallinnan liikenteen matkustaja-autolautta-, risteily- ja 
tavaraliikenteen satama sekä maa- ja meriliikenteen 
solmukohta. Taloudellisilta vaikutuksiltaan merkittävin 
satamanosa. 

Alue noin 17 ha (laajennus)

2 matkustajaterminaalia
T1 (uudisrakennus)
T2

5 peräporttipaikkaa

Satamatunneli (linjaus vaihtoehdot A, C, D)

Meriväylän syvyys 11 m
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D 
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KÄYNNISSÄ JA KÄYNNISTYMÄSSÄ OLEVIA ARVIOINTI-, SUUNNITTELU- JA LUPAROSESSEJA

  

Länsisataman laajennus ja satamatunneli YVA 
- YVA nähtävillä 13.11.2023 – 11.1.2024

Satamatunnelin yleissuunnitelma ja jatkosuunnitteluvaihtoehdon valinta  

Satamatunnelin asemakaavoitus    

Länsisataman matkustajaterminaali T1 asemakaavoitus

Vesi-, ympäristölupa- ja tiesuunnitelmaprosessit   
  



https://www.portofhelsinki.fi/uudistamme-satamaa/sataman-kehittamisohjelma/

Lisää tietoa Helsingin Sataman kehittämisohjelmasta
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